物联网系统开发加盟协议
甲方（委托方）： [公司全称]
乙方（加盟程序员）： [姓名/身份证号]
第一条 合作内容
1.1 乙方以独立承包商身份承接甲方分配的物联网系统开发任务，按甲方要求完成项目开发、测试及交付。
 1.2 甲方提供项目需求文档、技术规范及必要支持，乙方需在约定周期内完成开发并提交验收。
第二条 任务分配与验收
2.1 甲方通过[任务管理系统/邮件]向乙方下达任务，明确任务内容、交付标准、验收节点及回款条件。
 2.2 乙方需在[XX个工作日]内确认任务，逾期未确认视为放弃。
 2.3 验收标准：
· 功能符合《需求说明书》要求；
· 通过甲方组织的测试（含压力测试、安全测试）；
· 提交完整代码、文档及部署手册。
第三条 费用与支付
3.1 乙方报酬按“项目计提奖金协议”执行，无项目则无报酬。
 3.2 甲方在项目回款到账后[XX个工作日]内，按协议约定比例支付乙方奖金。
 3.3 乙方需自行承担税费、社保等费用，甲方不代扣代缴。
第四条 知识产权
4.1 项目成果的知识产权归甲方所有，乙方不得擅自使用、转让或披露。
 4.2 乙方需签署《保密协议》，承诺不泄露甲方技术资料及客户信息。
第五条 违约责任
5.1 乙方未按期交付或验收不合格，需在[XX个工作日]内免费整改；逾期未完成，甲方有权终止合作并追偿损失。
 5.2 甲方未按约支付奖金，每逾期一日按未付金额的[XX%]支付违约金。
第六条 协议终止
6.1 协议有效期至[XX年XX月XX日]，到期后双方无异议则自动续签。
 6.2 乙方连续[XX个月]未承接任务或累计[XX次]验收不合格，甲方有权单方终止协议。

项目计提奖金协议
项目名称： [项目名称]
项目编号： [编号]
甲方： [公司全称]
乙方： [姓名/身份证号]
第一条 奖金计算规则
1.1 乙方奖金 = 项目回款金额 × 分成比例 × 完成度系数 × 质量系数
· 分成比例：按项目复杂度、技术难度设定（例：简单项目30%，复杂项目50%）；
· 完成度系数：
· 100%按时交付：1.0；
· 延期≤5天：0.8；
· 延期＞5天：0.5；
· 质量系数：
· 一次验收通过：1.0；
· 需1次整改：0.9；
· 需≥2次整改：0.7。
第二条 回款与支付
2.1 甲方按客户回款进度支付乙方奖金：
· 首笔回款到账后支付[XX%]；
· 尾款到账后支付剩余[XX%]。
 2.2 乙方需提供等额增值税发票，否则甲方有权顺延支付。
第三条 特殊条款
3.1 若项目因甲方原因终止，乙方已完成任务部分按[XX%]比例结算。
 3.2 乙方中途退出项目，需退还已支付奖金的[XX%]作为违约金。
第四条 附则
4.1 本协议作为《加盟协议》附件，与主协议具有同等效力。
 4.2 争议解决：双方协商不成，提交[甲方所在地]仲裁委员会仲裁。
甲方（盖章）：　　　　　　　　　乙方（签字）：
日期：　　　　　　　　　　　　　日期：

签约提示
1. 动态分成比例：根据项目技术难度、周期、客户预算等，在任务分配时明确分成比例（如简单项目30%、中等40%、复杂50%）。
2. 任务确认单：每个项目开工前，双方签署《任务确认单》，附项目编号、需求、分成比例及验收标准。
3. 回款跟踪表：建立回款台账，实时更新回款进度，确保奖金及时支付。
4. 风险控制：
· 约定“验收后XX个月内无质量问题”再支付尾款奖金；
· 乙方需签署《竞业限制协议》，防止技术泄露。
可根据实际需求调整分成比例、验收标准及支付节点。